

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005798 / P 012934 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/11300/5084
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937130C	RACCORD BICONE M 12-12X17	3	1				1,29	3,87	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
970631P	RACCORD BICONE M 14-12X17	3	1				1,82	5,46	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
1217502	FILTRE SEPARATEUR AIR TOCDUO3 2142732 SANS VACUOMETRE 2142732	1	1				130,51	130,51	2
1244668	TUBE PER GAINÉ DUO 10X12 50M CERTIFICAT QB08N°4602-142-1749 COURONNE DE 50,00 METRE(S)	1	1				49,78	49,78	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1244669	TUBE PER GAINÉ DUO 13X16 50M CERTIFICAT QB08N°4699-60-1681 COURONNE DE 50,00 METRE(S)	1	1				71,41	71,41	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,31	0,31	2
044755V	TUBE PVC 40 BARRE DE 4M SOIT 3 PIECE(S)	12,00	4				1,32	15,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	12					0,04	0,48	2
	TOTAL BL							499,34	
548285T	14/03/25 BL NS4389 ROBIFIX E150 12-F 5X21 SERTIR A SERTIR POUR PER - PIECE FIXATION PR CLOISON EN PLATRE	3	1				DFLE 34,11	102,33	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,02	0,06	2
	TOTAL BL							102,39	
3676798	17/03/25 BL NT1835 COLONNE VERNIS BLEND ECOSMART DOUCHE TETE À 200 MM CHROME	1	1				DFLE 314,61	314,61	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
3136557	PACK WC PATIO SS BRIDE SH 3/6L AL - BLANC	1	1				179,99	179,99	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,21	0,21	2
148998Q	BOUCHE EXTRACT PB-80-NP 422147 DEBIT FIXE 80 - MANCH. COURT 422147	1	1				6,74	6,74	2
3236590	DISJ. PH/N VIS 2A C 4.5KA 470229	1	1				11,59	11,59	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
164POU 25010165914
n° facture
date facture 31/03/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005798 / P 012935 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/11301/5084
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3236593	DISJ. PH/N VIS 10A C 4.5KA 470236	1	1				8,20	8,20	2
027672K	COUDE SPLE F 45D 100 CT 44	3	1				5,64	16,92	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
027578Q	EMBR SPLE 87D30 FF D100 BT188	1	1				8,14	8,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027729N	COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4	4	1				4,70	18,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
027928S	REDUCTION EXCENT 63/50 IL1	1	1				2,01	2,01	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ	2	1				0,96	1,92	2
027566O	EMBR SPLE 45D FF D50 BJ144	2	1				3,93	7,86	2
027777V	EMBR SPLE 45D MF D100 BT 14	1	1				6,77	6,77	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
070615P	COULISSE D 100 KT	1	1				3,38	3,38	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1146056	DISJ DNX3 PH+N 16A 406774 VIS/VIS 6KA	3	1				11,02	33,06	2
	406774								
027909R	TAMPON DE VISITE D100 FT	1	1				4,66	4,66	2
068539H	COUVERCLE 80X80 BATIBOX 089281 SANS VIS	1	1				2,56	2,56	2
	089281								
1826741	SORTIE CABLE 16/20A VIS IP44 60097	1	1				5,19	5,19	2
336404O	MINI TIMY E27 MAX40W IP66 BLC	1	1				16,63	16,63	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,21	0,21	2
020040M	BARRE PONT. 1P 10MMØ PH 13M KB163P	1	1				7,18	7,18	2
022398C	BARRE PONT. 1P 10MMØ N 13M KB163N	1	1				7,18	7,18	2
	TOTAL BL							663,93	
- - - - -	- - - - -								
	18/03/25 BL NU4629						DFLE		
294453O	EXTRACTEUR CURV FLASH 100 I MODE PONCTUEL INTERRUPTEUR 123242	1	1				72,89	72,89	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,91	0,91	2
115411S	PLAQUE ODACE 1P BLANC S520702	6	1				1,12	6,72	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS

Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS

TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005798 / P 012936 / L 000001

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/11302/5084

164POU

PAGE

4

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							80,52	
1086297	20/03/25 BL NX7828 CHEVILLE HM 5X37 AC PATTE A V. POUR CORPS CREUX EXPERT PP BOX DE 100P	1	1				DFLE 11,70	11,70	2
1091521	BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	ROSACE CONIQUE 089 RC9 EXPERT	1	1				2,12	2,12	2
1091464	BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	PATTE VIS BOIS 7X40 PVB EXPERT	1	1				1,90	1,90	2
	BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							15,75	
3674172	V.CDE: TOUZAU 26/03/25 BL PC1197 TUBE CU DUR EN1057 26X28	10,00	4				DFLE 9,66	96,60	2
3674170	BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S) TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22	10,00	4				7,48	74,80	2
545245P	BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S) VANNE FF ASTER PP 26X34	1	1				10,42	10,42	2
937227D	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
937484W	COUDE 90° LAITON MF 26X34	1	1				3,87	3,87	2
3308763	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
545266M	TE FEMELLE LAITON EGAL 26X34	6	1				5,25	31,50	2
930242Y	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
930240C	MAMELON LAITON MM 26X34	6	1				1,90	11,40	2
3308763	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
	VANNE MF ASTER PAP 26X34	6	1				11,18	67,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,02	0,12	2
	RAC.TOF-PE MALE D.32 - 1"	2	1				7,24	14,48	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	1	1				5,28	5,28	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	MAMELON LAITON MM 26X34	4	1				1,90	7,60	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL

MARCHANDISES

HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010165914

date facture 31/03/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005798 / P 012937 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/11303/5084
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937380W	MAMELON REDUIT M26X34-F20X27	3	1				1,93	5,79	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
937454E	BOUCHON MALE LAITON 26X34	1	1				1,65	1,65	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937385Z	MAMELON REDUIT M20X27-F15X21	5	1				0,94	4,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
930255L	RAC.TOF-PE FEM D.32 - 1"	1	1				7,24	7,24	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1				5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
930264G	RAC.TOF-PE MANCHON D.25	1	1				10,61	10,61	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
930266C	RAC.TOF-PE MANCHON D.32	1	1				13,72	13,72	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937245T	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	2	1				3,44	6,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937274A	RACCORD UNION 28-M26X34 341GCU	2	1				5,61	11,22	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1				5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
930242Y	RAC.TOF-PE MALE D.32 - 1"	2	1				7,24	14,48	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
545244E	VANNE FF ASTER PP 20X27	2	1				6,00	12,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
545245P	VANNE FF ASTER PP 26X34	2	1				10,42	20,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
4057955	DEBOUCHEUR INDUSTRIEL 1L	1	1			**PROMO**	9,90	9,90	2
055740I	PATE A JOINT 103982	1	1				7,03	7,03	2
	P/RACCORD METAL EAU POTABLE								
	GEBATOUT 2								
038321T	LE POT DE 500 GRAMMES								
	FILASSE LIN P/DEVIDOIR 515031	2	1				7,33	14,66	2
	RECHARGE DE 80 GRAMME								
1813204	BOITE BBC CL SECHE 1P P50MM	5	1				0,65	3,25	2
	52063								
4257038	PAIRE RUBBER FOOT 400 FIX7038	2	1			**PROMO**	23,90	47,80	2

U.F. : Unité							
Facturation							
1 - pièce							
2 - paire							
3 - cent pièces							
4 - mètre							
5 - cent mètres							
6 - mètre carré							
7 - kilo							
8 - cent kilo							
9 - centimètre							
A - mille pièces							
B - kilomètre							
C - tonne							
D - millimètre							
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER		

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité

Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social : TEREVA

18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX

TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr

434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 36 434 004 198

* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

AGENCE DE CAHORS

Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS

TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

E 005798 / P 012938 / L 000001

F01/11304/5084

164POU

PAGE 6

FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
089038Y	400X130X95MM FINITION GRAIN FIN VIS FOURNIES DXS 400 LOT DE 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	MECANISME + FLOT.22/95L36-9555	2	1				34,73	69,46	2
930275X	MODELE SWITCH INTERROMPABLE ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	RAC.TOF-PE COUDE D.32	2	1				15,45	30,90	2
930255L	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	RAC.TOF-PE FEM D.32 - 1"	1	1				7,24	7,24	2
	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							644,25	
3505624	V.CDE: CHATEAU TOUZEAU 28/03/25 BL PF9253 TELECOMMANDE FILAIRE 876554 ECO-PARTICIPATION DEEE	1	1				DFLE 124,78	124,78	2
	TOTAL BL	1					0,14	0,14	2
								124,92	
1154115	V.CDE: 31/03/25 BL PH2936 PLAQUE ODACE 1P BLANC S520702	4	1				DFLE 1,12	4,48	2
2274227	ROBINET WC EQ 1/4T 10-15X21	2	1				4,08	8,16	2
2083196	COFFRET STARLOCK CUTTING 5 LAMES	1	1			**PROMO**	32,90	32,90	2
1085415	FIXATION LAVABO ECROU 8X110 E43534 RONDELLE EXCENTREEXPERT SACHET DE 2 SACHET DE 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				1,53	1,53	2
1085505	CARTOUCHE CHIMIQUE 300 ML AVEC 2 CANULES	1	1				0,01 8,60	0,01 8,60	2 2
2864097	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S) ECO-PARTICIPATION DDS SIPHON LAVABO DESIGN BOND20200 EN LAITON CHROME DEBIT 44 L/MIN	1 1	1				0,03 39,17	0,03 39,17	2 2
2864095	ECO-PARTICIPATION PMCB BONDE LAVABO ABS BOND00103	1 1	1				0,02 11,53	0,02 11,53	2 2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010165914

date facture 31/03/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005798 / P 012939 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/11305/5084
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 7
FACTURE 25010165914 DU 31/03/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3704729	BONDE CLIC-CLAC-CORPS ABS GRIS								
	CAPOT INOX CHROME								
	DEBIT 40 L/MIN								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	PACK CUVETTE SUSP. ARBO11317	1	1				149,26	149,26	2
	CARENE SANS BRIDE ABATTANT								
	FREIN DE CHUTE DECLIPSABLE								
	DECLIPSABLE BLANC								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,21	0,21	2
	TOTAL BL							255,92	
2864096	V.CDE: WITRAND								
	31/03/25 BL PH5993						DFLE		
	BONDE LAVABO NF BOND20101	1	1				28,46	28,46	2
	BONDE CLIC-CLAC OU ECOULEMENT								
	LIBRE - LAITON CHROME								
	DEBIT 40 L/MIN								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
046560M	MANCHETTE WC 90 152404.46	2	1				25,45	50,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
4081053	PACK CUVETTE SUSP. BELO25119	1	1			**PROMO**	159,90	159,90	2
	CARENEE SANS BRIDE AVEC								
	ABATTANT FC ET DECLIPSABLE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,21	0,21	2
	TOTAL BL							239,51	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.						30/04/25	6.323,78 EUR
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. EcoP DEEE	9,90 2,96 1,26	2	20,00	5.269,82	1.053,96	NET A PAYER
	5.255,70							6.323,78 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
164POU	25010165914
date facture	31/03/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement	
164POU	25010165914
	31/03/2025
	6.323,78 EUR